ritati cōmendasset.

De Pyrrho Rege.

e Que mitis animus Pyrrhi regis audierat apud quosdā in cō-
uiuio tarentinorū parum honoratum de se sermonē habitū :
accerfitos qui ei interfuerunt: pconctabat : an ea quæ ad aures eius
peruenerant: dixissent. Tum ex his unus inquit nisi nobis uinū defe-
cisset: ista quæ tibi relata sūt præ his quæ de te locuturi eramus: lu-
sus ac iocus fuisset: tam urbana crapulæ excusatio: tamq; simplex ue-
ritatis cōfessio iram regis cōuertit in risum: Qua quidē clamētia &
moderatione assecutus est: ut & sobrii sibi tarētini gratias agerēt: &
ebrii bene precarentur.

De Eodem Pyrrho.

a B eadem altitudine humanitatis legatis romanorū ad redimē-
dos captiuos castra sua petentibus: quo tutius uenirēt Lyco-
nem molossū obuiam misit: quo honoratius exciperēt: ipse cū orna-
tu equitum extra portā occurrit: secūdarū rerum prouentu nō corrup-
tus: ut officii p̄spectum in his deponeret: qui tum maxime armis cū
eo dissidebant.

De Antigono Rege.

c Vius tam mitis ingenii debitum fructum ultimo fati sui tem-
pore recepit: nam cū diris auspiciis argiuorum inuasisset ur-
bem: abscissumq; caput eius Altioneus Antigoni regis filius ad patrē
propugnatorem laborans lætus uelut aliquot felicissimum uictoriæ
opus attulisset: Antigonus correpto iuvene quod tātū uiri subitæ rui-
næ immemor humanorū casuū effuso gaudio isultaret: humo caput
sublatum gauſea qua uelatum caput suū more macedonum habe-
bat: textit: corporiq; Pyrrhi redditum honoratissime cremandum cu-
rauit: Quin etiam filium eius Helenum captiuū ad se pertractū &
cultum & animum gerere regium iussit. oslaque Pyrrhi ei aurea in-
clusa urna epirum in patriam ad Alexandrū fratrē portanda dedit.

De Campanis.

c Ampani autem exercitum nostrū cū consulibus apud caudi-
nas furcas sub iugum a samnitibus missum nec inermem tā-
tum: sed etiam nudum urbem suam intrantem: peride ac uictorem
& spolia hostium præ se ferentē uenerabiliter exceperūt : protinusq;
consulibus insignia honoris: militibus uestē: arma a quos : cōmeatū
benignissime præstando: & inopiam & deformitatem romanæ cladis
mutarūt: quo animo si pro iperio nostro aduersus Hannibalē quoq;
usi fuissent: truculentis securibus materiam sæuendi nō præbuisſet.

De Hannibale.

f Acta mentione acerrimi hostis mansuetudinis eius opibus: quae romano nomini praestitit: locum qui iter manus est: finiam. Hannibal. n. Aemilii Pauli apud canas trucidati quaesitum corpus: quantum in ipso fuit inhumatum iacere passus non est. De eodem Hannibale.

h Annibal Tiberium Gracchum lucanorum circumuentum insidiis cum summo honore sepulturae mandauit: & ossa eius in patriam portanda militibus nostris tradidit.